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Nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego

 
Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu ogłasza powtórny nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.

  Nabór będzie prowadzony od dnia 21 września 2017r. do dnia 25 września 2017r.

Nabór wniosków może być powtarzany w sytuacji pozostawania środków z rezerwy KFS w dyspozycji urzędu.

O dofinansowanie kształcenia ustawicznego może wystąpić każdy pracodawca, posiadający siedzibę lub miejsce
 prowadzenia działalności w powiecie oświęcimskim, który wpisuje się w dwa priorytety – jeden z priorytetów Rady

Rynku Pracy wydatkowania rezerwy KFS w 2017 roku:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 Polskiej Ramy
Kwalifikacji (nie mają matury),
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życiu,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych,
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach, w których wszczęto proces restrukturyzacji w rozumieniu
ustawy z dnia 15 maja 2015r.  (Dz. U. z 2015r. poz. 978).Prawo restrukturyzacyjne

oraz jeden z priorytetów określonych w 2017 roku przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej:

wsparcie zawodowe kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, transport i gospodarka
magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna,
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie
zawodach deficytowych,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat
prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury
pomostowej.

 Składając wniosek o dofinansowanie z KFS w ramach priorytetu "wsparcie zawodowego kształceniaUWAGA!
ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych" należy udowodnić,
że wnioskowana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu deficytowego na terenie powiatu bądź województwa
(zgodnie z barometrem zawodów 2017). Oznacza to, że kluczowym jest w jakim zawodzie planowane jest kształcenie a
nie w jakim zawodzie osoba kierowana na kształcenie obecnie pracuje.

Planowane przez Państwa kształcenie ustawiczne finansowane ze środków KFS musi się w bieżącym roku rozpocząć
(nie wcześniej jednak niż od dnia 2 listopada br.) i w tym roku musi zostać sfinansowane z tych środków!

Wnioski będą rozpatrywane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie przyznawania
 (Dz. U. z 2014r. poz. 639 ze zm.) oraz rozporządzeniem zmieniającym wśrodków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

/w rozporządzenie (Dz. U. z 2016r. poz. 2155), a także z obowiązującymi „Zasadami przyznawania środków na
finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez
Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu".

Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się:
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zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany rok,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami lokalnego lub 
regionalnego rynku pracy,
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z kosztami 
podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS certyfikatów jakości 
oferowanych usług kształcenia ustawicznego,
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na podstawie 
którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniam ustawicznym finansowanym ze 
środków KFS,
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem limitów, o których 
mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

Pracodawca zainteresowany uzyskaniem dofinansowania kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy
 składa w urzędzie Wniosek o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie lub

współfinansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców wraz z wymaganymi
załącznikami.

Wniosek bez wymaganych załączników pozostawia się bez rozpatrzenia!
 

Wnioski można składać w wersji papierowej na dzienniku podawczym w siedzibie urzędu lub w wersji 
elektronicznej

(z bezpiecznym podpisem elektronicznym lub za pośrednictwem platformy ePUAP).

:Dokumenty do pobrania

Zasady przyznawania środków na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy z
Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu
Wniosek o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie lub współfinansowanie
działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis – w przypadku, gdy pracodawca
jest podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą, w rozumieniu prawa konkurencji UE, bez względu na
jego formę prawną

Załączniki
Formularz o pomocy de minimis.doc (ods, 41 KB)
Formularz o pomocy de minimis.pdf (pdf, 133 KB)

/documents/1633966/2382103/Formularz%20o%20pomocy%20de%20minimis.doc/d42f5db9-091b-4b99-a6f1-1b861521d052?t=1457434765000
/documents/1633966/2382103/Formularz%20o%20pomocy%20de%20minimis.pdf/cb2ddb33-4d0a-4922-be5d-00148df7940e?t=1457434747000
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